
令和４年 11月 30日  

 

生徒・保護者のみなさまへ 

 

県立横須賀工業高等学校長  

 

食堂・自販機商品の価格改定について 

 

晩秋の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り本校の教育活動につきまして御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、本校で販売されています食堂・自動販売機の販売品目について価格改定が実施されること

になりましたので御報告します。 

原油価格の高騰や国際情勢の混乱等の影響を受けて、原材料価格や物流費のコスト上昇が継続し

ており、企業努力だけで維持できる範疇を超えている状況です。 

何とぞ事情を御賢察いただき、御理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 １ 価格改定商品 

食堂      提供品目すべての商品が 10円～70円の値上げ 

提供品目 

（一部抜粋） 

 

焼肉丼        430円 → 450円 

チキンカツカレー   430円 → 480円 

日替わり定食     460円 → 500円 

冷やしうどん・そば  430円 → 500円 

塩だれチキン     130円 → 160円 

からあげ        60円 →  70円 

ポテト        110円 → 120円 

    

自動販売機   提供品目一部の商品が 10円～20円の値上げ 

 

 ２ 価格改定日 

   食堂販売品目については 12月１日から、自動販売機については順次切り替えされます。 

 

 

 

 

問合せ先 

 学校管理運営グループ 山下 

 046-851-2376（直通） 


